
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4303362 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 495 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Byt se nachází v revitalizovaném, cihlovém bytovém domě, který
prošel kompletním zateplením a modernizací. Díky těmto úpravám
je zajištěna nejen úspora nákladů na vytápění, ale také esteticky
příjemný vzhled celého objektu. K bytu patří prostorná lodžie, která
nabízí příležitost k posezení a relaxaci na čerstvém vzduchu. Tento
prostor je ideální pro odpočinek, pěstování květin nebo třeba ranní
kávu s výhledem do klidného okolí.

Samotný byt je díky možnosti převodu do osobního vlastnictví
skvělou volbou nejen pro ty, kdo hledají své vlastní bydlení, ale
také pro ty, kteří hledají potencionální nemovitost k investici.
Pokud hledáte bydlení, které spojuje klidné prostředí, dobrou
dostupnost a kvalitní zázemí, neváhejte nás kontaktovat.
Prohlídkový den se koná 20.1.2025 od 14:30 hod.
Pro sjednání prohlídky kontaktujte makléře, s výhodným
financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4303362
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900894791
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 894791

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


